
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.07.2025 м. Ужгород № 426 

 

Про надання дозволу  

на розміщення 

збірно-розбірних гаражів 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України  від 18.02.2025 № 

131-р «Про затвердження плану пріорітетних дій Уряду на 2025 рік», рішенням 

виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та переоформлення 

гаражів», враховуючи звернення Закарпатської обласної військової адміністрації 

№ 06-17/9249 від 22.07.2025 року та АТ «Укрзалізниця» № Н-10/1029н від 

23.07.2025 року щодо термінового вжиття заходів з  усунення  перешкод в 

реалізації інвестиційного проєкта «Нове будівництво залізничної колії шириною 

1435 мм від станції Чоп до станції Ужгород із реконструкцією споруд 

інфраструктури та інженерних мереж у межах об’єкта будівництва в 

Закарпатській області», розглянувши заяви громадян та з метою невідкладного 

перенесення  металевих гаражів, розміщених на території ТВІА «Чайка» по вул. 

Петра Гулака-Артемовського, 9, поз. № 254, 255, 256, 257, які розміщуються з 

порушенням статті 32 Закону України «Про землі енергетики та правовий режим 

спеціальних зон енергетичних об’єктів», правил охорони електричних мереж та 

правил технічної експлуатації залізниць України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірних гаражів: 

        1.1. Гр. Ковтану Олександру Станіславовичу, який зареєстрований за 

адресою: *** на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Національної гвардії (Гвардійській), 32 «А», (ряд «2», поз. 

19). 

        Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови УКГ «Політ». 



        1.2. Гр. Галочкіну Миколі Валерійовичу, який зареєстрований за адресою:          

***, дозвіл на розміщення металевого збірно-розбірного гаража у дворі будинку 

по вул. Василя Дрогомирецького, 9. 

        Підстава: план-схема розміщення гаража, посвідчення ветерана війни – 

учасника бойових дій від 04.06.2015 серія АА № 341000. 

          1.2.1. Гр. Галочкіну М. В. погодити розміщення збірно – розбірного гаража 

по вул. Василя Дрогомирецького, 9 із користувачами суміжних земельних 

ділянок. 

          1.3. Гр. Бобрику Валентину Олександровичу, який зареєстрований за 

адресою: ***, дозвіл на розміщення металевого збірно-розбірного гаража у дворі 

будинку по вул. Михайла Грушевського, буд. 25 – вул. Квітки Цісик. 

        Підстава: план-схема розміщення гаража, пенсійне посвідчення по 

інвалідності 3 гр. № 2516200091. 

1.4. Гр. Міговк Павлу Яновичу, який зареєстрований за адресою: ***, на 

розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території ГК «Колосок» по 

вул. Залізничній, б/н. 

        Підстава: план-схема розміщення гаража. 

 

 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


